
ZARZĄDZENIE NR 101/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. W zarządzeniu Nr 100/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 lipca 2016 roku, anuluje się zapis w 
załączniku Nr 3 "Zmiany planu wydatków" dotyczący : 75702 § 8110 zmniejszenie 18 000 zł, zgodnie z 
załącznikiemdo nieniejszego zarządzenia.

2. W zarządzeniu Nr 100/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 lipca 2016 roku, wprowadza się zapis w 
załączniku Nr 3 "Zmiany planu wydatków" dotyczący : 75818 § 4810 zmniejszenie 18 000 zł., zgodnie z 
załącznikiemdo nieniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 518AC895-BF9E-4FCB-80EE-36424E7D9F00. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 101/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 lipca 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 18 000,00389 000,00 407 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 18 000,00 407 000,00389 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 389 000,00 18 000,00 407 000,00

758 Różne rozliczenia - 18 000,00517 678,00 499 678,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 18 000,00 499 609,00517 609,00

4810 Rezerwy 517 609,00 - 18 000,00 499 609,00

40 366 462,17 40 366 462,170,00Razem:

Id: 518AC895-BF9E-4FCB-80EE-36424E7D9F00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano korekty zmian dotyczących mylnie wprowadzonego zmniejszenia odsetek od kredytów i
pożyczek w Zarządzeniu Nr 100/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 11 lipca 2016 r. o kwotę 18 000 zł
(w miejscu rezerwy ogólnej).

Id: 518AC895-BF9E-4FCB-80EE-36424E7D9F00. Podpisany Strona 1




